Председателю ТСЖ  «Ольгино-5»

Басову Н.Я.

от жителя микрорайона «Ольгино»

корпус № ____

____________________________

____________________________

Заявление.

Прошу Вас принять незамедлительные меры по включению освещения придомовой территории корпусов №№ 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27 в связи с фактами правонарушений и грабежей из автотранспорта в ночное время.

	__________

дата

	_______________________________

Ф.И.О. жителя, подпись